Prefeitura Municipal de São Vicente

Cidade Monumento da História Pátria
Celulla Mater da Nacionalidade

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Prefeitura Municipal de São Vicente, por sua Comissão Organizadora do Concurso Público,
no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das decisões contra o resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 01/2023:

1. Foi deferido o seguinte recurso:
Inscri-

ção Candidato Cargo

30054 DIANE VIEIRA RODRIGUES 102- GUARDA CIVIL MUNICIPAL FEMININO

2. Foram indeferidos os seguintes recursos:

Inscri-
ção Candidato Cargo Motivo

30469 ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SILVA 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO Documentação incompleta - Faltou o item IV

30281 JEFERSON SIQUEIRA SANTOS 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL MASCULINO
Não enviou última declaração do imposto de
renda ou declaração de isenção do imposto

3. Conforme item 2.20 do Edital de abertura, o candidato que teve seu pedido de isenção inde-

ferido, caso deseje participar do Concurso Público, deverá acessar a “área do candidato” do

Concurso Público 01/2023 no site do IBAM e imprimir o boleto do valor correspondente à

inscrição para quitação até o dia 10/02/2023.

São Vicente, 31 de janeiro de 2023.

Comissão Organizadora do Concurso Público

	A Prefeitura Municipal de São Vicente, por sua Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das decisões contra o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público 01/2023: